
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.01.2022 № B-2617

О результатах Международного конкурса педагогического творчества «Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сорокатая Ольга Владимировна ДП-2617-163591 от 12.01.2022
6) Магомедова Насижат Курбановна ДП-2617-163641 от 12.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического творчества «Лучшее новогоднее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сайфуллина Ирина 
Алексеевна Снеговики наелке. 2 место ДП-2617-

157867

2
Миронова О.А,Палицина 
Н.Е. Шайхитова Н.С. 
Клюева К.А.

Музыкальная матрешкина семья 3 место ДП-2617-
159256

3 Скокова Анастасия 
Викторовна "По мотивам сказок" 1 место ДП-2617-

159568

4 Федотова Екатерина 
Алексеевна Новогоднее настроение 2 место ДП-2617-

159780

5 Степанян Офеля 
Рафиковна 3 место ДП-2617-

159931

6 Имамова Наталья 
Валерьевна

Лучшее новогоднее оформление 
территории ДОУ 1 место ДП-2617-

159935

7 Чугаева Марина 
Анатольевна Символ года " Тигр" 3 место ДП-2617-

159977

8 Перевозчиков Юлия 
Александровна Новогоднее настроение на окне 2 место ДП-2617-

159988

9 Галяутдинова Юлия 
Викторовна Снежный вихрь 2 место ДП-2617-

160219



10 Горн Л. А., Яковлева Т. П. К новому году готовы 2 место ДП-2617-
160255

11 Какляева Светлана 
Викторовна

" Лучшее новогоднее оформление 
группы" 3 место ДП-2617-

160257

12 Фатихова Алсу Назиповна "Наша сказка" 2 место ДП-2617-
161468

13 Койлова Елена 
Анатольевна Тигр под подсолнухом 1 место ДП-2617-

161552

14 Мырксина Валентина 
Леонидовна "Бюро Дедушки Мороза" 1 место ДП-2617-

161611

15 Аминова Тухтабига 
Ришатовна Елочка - красавица! 3 место ДП-2617-

161866

16 Головачёва Екатерина 
Викторовна Весёлые снеговики 3 место ДП-2617-

161947

17 Голикова Марина 
Александровна "Новогоднее чудо" 1 место ДП-2617-

161971

18 Васильцова Альфия 
Нуримановна Семья снеговиков 3 место ДП-2617-

162606

19 Кудасова Вера Ивановна "Новогодний серпантин" 2 место ДП-2617-
162637

20 Степурка Екатерина 
Викторовна "Зимушка зима" 2 место ДП-2617-

162807

21 Санькова Валентина 
Михайловна Фотозона "Зимняя сказка" 1 место ДП-2617-

162883

22 ЮРЕНКОВА ИРИНА 
АНАТОЛЬЕВНА ДЕТСКАЯ НОВОГОДНЯЯ ФОТОЗОНА 1 место ДП-2617-

162999

23 ЮРЕНКОВА ИРИНА 
АНАТОЛЬЕВНА НОВОГОДНЯЯ АЛЛЕЯ ВОЛШЕБСТВА 2 место ДП-2617-

163003

24 Виничук Мария 
Александровна "Узоры на окне" 3 место ДП-2617-

163073

25 Снежкова М. Б. 
/Терентьева И. А. Оформление музыкального зала 1 место ДП-2617-

163136

26 Ян Виктория Николаевна Планета Шелезяка 1 место ДП-2617-
163186

27 Кузьменко Елена 
Викторовна Планета Шелезяка 1 место ДП-2617-

163196

28 Камнева Е.В. "Снежная королева" 2 место ДП-2617-
163308

29 Короткова Оксана 
Анатольевна Зимняя сказка 3 место ДП-2617-

163410

30 Солдатова Елена 
Анатольевна Новый год к нам мчится 3 место ДП-2617-

163416



31 Корнилова Светлана 
Леонидовна

Оформление музыкального зала на 
новогодние утренники 1 место ДП-2617-

163511

32 Максимычева Анастасия 
Сергеевна Новогодний камин 1 место ДП-2617-

163544

33 Надежда Анатольевна 
Гурьева К приему гостей готовы! 1 место ДП-2617-

163552

34 Карнарук Елена 
Александровна

"Очень рады мы зиме - мы рисуем на 
окне" 2 место ДП-2617-

163575

35 Ложкина Лариса 
Валерьевна Новогоднее настроение 1 место ДП-2617-

163614

36 Ложкина Лариса 
Валерьевна Новогоднее настроение 1 место ДП-2617-

163616

37 Громоздина Татьяна 
Юрьевна

Новогоднее оформление группы 
раннего возраста 2 место ДП-2617-

163617

38 Костромина Светлана 
Владимировна Зимняя сказка 1 место ДП-2617-

163697

39 Пономарева Мария 
Владимировна "Новогодние окошки" 2 место ДП-2617-

163710

40 Карабашева Рушана 
Аркиновна Рисунок на стекле "Мой Ямал" 1 место ДП-2617-

163720

41 Крамская Лариса 
Витальевна Новогодняя сказка 2 место ДП-2617-

163807

42 Павлова Светлана 
Сергеевна

Новогоднее оформление учебного 
кабинета 1 место ДП-2617-

163824

43 Польянова Эльвира 
Владимировна Чудо-печка 3 место ДП-2617-

163847

44 Польянова Эльвира 
Владимировна Наша группа в Новый год 2 место ДП-2617-

163848

45 Некрасова Анастасия 
Алексеевна "Здравствуй, здравствуй, Ёлочка..." 1 место ДП-2617-

163871

46 Карпаева Ольга 
Александровна Новогодняя сказка 1 место ДП-2617-

163915

47 Горькова Наталья 
Валерьевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2617-

164006

48 Хамрачева Ирина 
Сергеевна Скоро новый год 3 место ДП-2617-

164028

49 Кедрова Т. В., Якимова Р. 
С. Идеи новогоднего декора 1 место ДП-2617-

164066

50 Сергеева Елена Алексеевна Новогодняя сказка 1 место ДП-2617-
164078

51 Густова Нина Ивановна Северянки 3 место ДП-2617-
164102



52 Волоскова Наталия 
Александровна Дерево Чудес 2 место ДП-2617-

164103

53 Джемакулова Елена 
Анатольевна Волшебный Новый год 1 место ДП-2617-

164125

54 Эльвира Решатовна 
Усеинова Новогоднее оформление 1 место ДП-2617-

164202

55 Колесникова Надежда 
Юрьевна Новый год у Ворот 2 место ДП-2617-

164216

56 Шоман Светлана 
Анатольевна Новогоднее окно 2 место ДП-2617-

164226

57 Ковалёва Алёна 
Владимировна "Зимняя сказка на окошке" 1 место ДП-2617-

164232

58 Ковкова Ирина 
Анатольевна "Новый год" 2 место ДП-2617-

164235

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


